2024年２月 15日

各位

会 社 名 株式会社ベクターホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 加藤 彰宏

 （コード番号：2656）

問 合 先 管理本部長 鷲 謙太郎

 （TEL 03-6304-5207）

（訂正）「連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年２月 14 日に公表しました「連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ」に

つきまして、訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には

下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

３．2024年３月期通期連結決算業績予想数値（2024年４月１日～2024年３月 31日）

（訂正後）

３．2024年３月期通期連結決算業績予想数値（2023年４月１日～2024年３月 31日）

以 上